Grad° Max T
KOe KA/m MGOe KJ/m °C
typ min typ min typ    min
NEO35 12 955 35  33 279   263 80
NEO38 12 955 38  35 303   279 80
NEO40 12 955 40  38 318   303 80
NEO42 12 955 42  40 334   318 80
NEO45 12 955 45  42 358   334 80
NEO48 12 955 48  45 382   358 80
NEO50 11 875 50  48 398   382 70
NEO52 11 875 52  50 414   398 70
NEO33M 14 1114 33  30 263   239 100
NEO35M 14 1114 35  33 279   263 100
NEO38M 14 1114 38  35 303   279 100
NEO40M 14 1114 40  38 318   303 100
NEO42M 14 1114 42  40 334   318 100
NEO45M 14 1114 45  42 358   334 100
NEO48M 14 1114 48  45 382   358 90
NEO50M 14 1114 50  48 398   382 90
NEO30H 17 1353 30  28 239   223 120
NEO33H 17 1353 33  30 263   239 120
NEO35H 17 1353 35  33 279   263 120
NEO38H 17 1353 38  35 303   279 120
NEO40H 17 1353 40  38 318   303 120
NEO42H 17 1353 42  40 334   318 120
NEO44H 17 1353 44  42 350   334 120
NEO46H 17 1353 46  44 366   350 120
NEO48H 17 1353 48  46 382   366 120
NEO30SH 20 1592 30  28 239   223 150
NEO33SH 20 1592 33  30 263   239 150
NEO35SH 20 1592 35  33 279   263 150
NEO38SH 20 1592 38  35 303   279 150
NEO40SH 20 1592 40  38 318   303 150
NEO42SH 20 1592 42  40 334   318 150
NEO44SH 20 1592 44  42 350   334 150
NEO46SH 20 1592 46  44 366   350 150
NEO28UH 25 1989 28  25 223   199 180
NEO30UH 25 1989 30  28 239   223 180
NEO33UH 25 1989 33  30 263   239 180
NEO35UH 25 1989 35  33 279   263 180
NEO38UH 25 1989 38  35 303   279 180
NEO28EH 30 2387 28  25 223   199 200
NEO30EH 30 2387 30  28 239   223 200
NEO33EH 30 2387 33  30 263   239 200
NEO35EH 30 2387 35  33 279   263 200
NEO38EH 30 2387 38  35 303   279 200
NEO25AH 35 2787 25  23 200   180 220
NEO30AH 35 2787 30  28 250   220 220
NEO25BH 38 3000 25  21 190   170 230
La fiche technique - NÉODYME
  Gradations
é
Corr.° F HcJ Max Energie PRemanence Br F Coerc HcB
35 2787 28  25
25 AH/S 10200     9700 1020    970 9,7    9,2 770    730
218   203 220
30 AH/S 11400   10800 1140   1080 10,8  10,2 860    810
25 BH/S 10000     9500 1000    950 9,4    8,9 750    710
NEO28AH 28 AH/S 10800   10400 1080  1040 10,2    9,7 810    770
35 EH/S 12200   11700 1220   1170 11,6   10,9 920    870
38 EH/S 12600   12200 1260  1220 11,9   11,3 950    900
30 EH/S 11400   10800 1140   1080 10,8  10,2 860    810
33 EH/S 11700   11400 1170   1140 11,1   10,4 880    830
25 1989 40  38 318   303 180
10800   10400 1080  1040 10,2  9,7 810    770
38 UH/S 12600   12200 1260  1220 11,9   11,3 950    900
NEO40UH 40 UH/S 13000   12600 1300  1260 12,3  11,7 980    930
33 UH/S 11700   11400 1170   1140 11,1   10,4 880    830
35 UH/S 12200   11700 1220   1170 11,6   10,9 920    870
10800   10400 1080  1040 10,2    9,7 810    770
30 UH/S 11400   10800 1140   1080 10,8  10,2 860    810